liter el solerter intemlas ; coiitra dogiiiatizaiites,

et pestilenles hujusmodi, tinquam coiitra luEieli-

CdS , neciion contra eorum receptnlores atque

faulores auctoritate nostra constanter et niagiiaiii-

niiler processurus, elc. Dat. Roina; apud S. Pctruni

non. Maii aii. iii ».

Damnatam a Bonifacio iinpiam Fraticellorum

seclani, memorat Jordanus- : « Boiiilacius, inqiiit,

(lainiiavil sectam Fiaticelliiriim sive Bizocborum

dictorum :et cuin inqiiiiercl coutia eos per iiKjui-

sitores, recesserunt de Uibe in Sicilinm, et ibi,

postqiiam sntis comederunt et biberuiit, surrcxe-

runt liiii' re, et tubis ai uniliiieis lubiciuare, dicen-

tes ; Exultet Eccltsia meretrix, exultet ; et Iraclis

tuliis, et iino calice iii conleiiipliim Roiiiaiiae Ec-

clesiae, transiveiuiil iii Giaetiam, el siios errores

ibi publicarunl. Papa aulein praediclus niandavit

1 F41. CLXX.

bclietl. .Ms.

— 2 Jonlan. Ms. Vat. sigii. num. 1960. Baron. in

pairiaiclin' Conslnnlinopolitnno, et archiepiscopis

P,,traceiisi et Atlieniciisi, ut contra eos et eorum
receptntoresel fnutores procederent,et iii Achaiam

se receperunt.

i Tuiic tem|ioris frater de Bodicis de provin-

cia Provincj ( 1.!^ t ciiin libris Pitri Joiniiis de

Biterris, et iii Ecclesia S. Petii Riiiike per quuique

Bigninns et tredeciiii mulieres in pnpniii eleclus

e.-t, et tiiil cum Aiigrlo et Libertato ct eoruin

coinpliciliiis ». Narrnt Praleolus ' de Frnlicellis

damiialisa Boiiiracio, larvatam eoriini s,iii'tit;itein

iii stiipia hiirienila descivisse, atque ad, o spetio-

s.is quasqiie imilierculas seducere niixime anni-

sos, ul pro niscuos cuiii iis concubitus in damna-

tis ciiiivcnticiilis exeiccrent.

.56. Uiiod ad Petri Joannis Olivi Biterrensis

doctiin.ini altinel, graviiuMScaiidalaOrdini S. Frnn-

cisti euiii invcxisse, rererl S. Aiiltiiiinus -, ac pri-

miiiii qii.uslioiiem movisse iiiler sodnles suos de

reriiin paupcre usu, seqiie in publicis comiliis

Pnnsiciisiliiis (iuig,isse liis veibis: « Ego fiater Pe-

trus difo et iirotileor, nos fratres nnn tcneri ad

alit|iiem usuiii paupireiii nec alii|uein modum
viveiiili, iiisi secuudiiiii qiiod dicil declaratio do-

niiiii Nicolni papae III, et sentit, et servat, et in-

telligit coimminitns Ordinis professorum ». Addit

S. Antoniiius, niultos postea sequaces doctrinae

conceptae sententiie atl.lictissiinos hnbiiisse ; cum-
que erniribus coiitamiiiati iilius libii reperti es-

seiit, de iis damiiandis agitoluni '
: « Tunc, in-

qiiit ', fnil processum coiitra dictam ductnnam